(البقرہ: ۱۲۶)

# حکمر قرآن

ماہنامہ

لاہور

بیادگار: ڈاکٹر محمد رفیع الدین ایم اے پی ایچ ڈی ڈی ایٹ مرعوم
مدیر اعزازی: ڈاکٹر ابصار احمد ایم اے ایم فل پی ایچ ڈی
معاون: حافظ عاکف سعید ایم اے فلسفہ
ادارہ تحویب: حافظ خالد محمود خضر، پروفیسر حافظ نذیر احمد ہاشمی

شمارہ ۵

محرم الحرام ۱۴۱۹ھ - مئی ۱۹۹۸ء

جلد ۱۷

— یک از مطبوعات —

مركزى انجمن خدام القرآن لاہور

۳۶-۳۷، ماڈل ٹاؤن، لاہور۔ فون: ۵۸۹۹۵۰۱

کراچی آفس: "اداؤنسن" سول سٹریٹ، شاہراہ قیامت کراچی فون: ۲۱۶۵۸۹

سالانہ زر تعاون - ۸۰ روپے، فی شمارہ - ۸ روپے

مطبع: آفتاب عالم پریس، ہسپتال روڈ لاہور

# تعمیر سیرت کی اساسات

اور قرآن کا انسان مطلوب